[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2013〕151号

[image: image2.png]

关于印发《温州大学计算机类公共必修课课程

考核规定》的通知
各部门，各学院：

现将《温州大学计算机类公共必修课课程考核规定》印发给你们，请遵照执行。

温 州 大 学

2013年9月23日

温州大学计算机类公共必修课课程考核规定
为进一步提高我校学生计算机的知识水平和应用能力，结合我校公共基础必修课教学的实际，对计算机类公共必修课的考核要求做如下规定。
一、计算机类公共必修课课程考核规定
1．本科专业（专升本除外）计算机类公共必修课原则上开设两个学期。文科类专业（含音体美专业）第一学期计算机类公共必修课不进行期末考试，以浙江省计算机等级考试（一级Windows或二级办公软件高级应用技术）的成绩作为考核成绩记入学籍；理（工）科本科专业第二学期计算机类公共必修课不进行期末考试，以浙江省计算机等级考试（二级）的成绩作为考核成绩记入学籍（学生参加的浙江省计算机等级考试类别必须与所修课程一致）。除浙江省计算机等级考试外，其余学期的计算机类公共必修课考试由物理与电子信息工程学院统一组织命题、阅卷、评定和录入成绩。
2．学生可多次参加浙江省计算机等级考试，以最高成绩记入学籍。如果毕业前仍未通过浙江省计算机等级考试者，允许参加毕业前学校组织的相应校内等级考试；仍不合格者，相应学期考核成绩为不及格。
3．因转专业、专业分流等，需按最后确定专业的培养方案要求，完成计算机类公共必修课的修读，并达到相关等级考试要求。
（1）从文科（含音体美专业）转为理（工）科，以浙江省计算机等级考试（一级Windows或二级办公软件高级应用技术）成绩充抵理（工）科类第一学期的计算机类公共必修课(大学计算机基础（A）) 成绩；或补修理（工）科类计算机类公共必修课(大学计算机基础（A）)。
（2）从理（工）科转为文科（含音体美专业），修读理（工）科类第一学期的计算机类公共必修课(大学计算机基础（A）)并通过浙江省计算机等级考试（一级Windows或二级办公软件高级应用技术），用等级考试成绩计入文科类第一学期的计算机类公共必修课(大学计算机基础（B）)。已获得的（大学计算机基础（A））课程学分不做其他课程的学分充抵。
二、本规定从2013级学生开始执行，由教务处会同有关学院负责解释。
	温州大学校长办公室                           2013年9月23日印发

-2-

-1-